Решение Совета города Заинска
от 09.03.2017г.

№ 72

О внесении изменений в решение Совета города Заинска Заинского муниципального района от 15.12.2016 №58 «О бюджете
города Заинска Заинского муниципального  района
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Уставом города Заинска  Заинского муниципального района, Совет города Заинска  Заинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета города Заинска Заинского муниципального района от 15.12.2016 г. №58  «О бюджете города Заинска Заинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 статьи 1
а) в части 2 цифры «105833,1» заменить цифрами «109691,1»;
б) в части 3 цифры «0» заменить цифрами «3858,0».
1.2. в таблице 1 приложения 1 «Источники финансирования дефицита бюджета города Заинска Заинского муниципального района на 2017 год» внести изменения  и изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.3 в таблице 1 приложения 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Заинска Заинского муниципального района на 2017 год » внести изменения  и изложить  в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.4. в таблице 1 приложения 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Заинска Заинского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета на  2017 год » внести изменения  и изложить  в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте Заинского муниципального района.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета                                                               Р.Г.Каримов